«Про коригування тарифів на послуги з вивезення та поховання твердих побутових відходів, встановлених рішенням 

виконавчого комітету Ізюмської міської ради від 29.12.2014р. № 0671 «Про встановлення тарифів на послуги з 

вивезення та поховання твердих побутових відходів» тариф на вивезення 1 куб. метра (тонни) відходів становить: 
твердих 128,90 гривень (сто двадцять вісім грн. 90 коп.) за 1 куб. метр з ПДВ. 

Згідно з рішенням Виконавчого комітету Ізюмської міської ради Харківської області № 0524 від 13.06.2018р. 

«Про затвердження норм надання послуг з вивезення твердих побутових відходів у місті Ізюм» норми надання послуг з